

Ассоциация строителей «Саморегулируемая организация Санкт-Петербурга «Строительство. Инженерные системы» 197342, Санкт-Петербург, ул. Сердобольская, д. 65, лит. А Тел./факс: +7 (812) 336-95-69 spb@sro-is.ru www.sro-ism.ru

Выписка из протокола № 59/19 ИСМ заседания Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»

г. Санкт-Петербург «29» октября 2019 года

В заседании лично участвовали члены Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы» (далее – Ассоциация):

- 1. Гримитлин Александр Моисеевич;
- 2. Кикичев Ренат Наильевич;
- 3. Киселев Евгений Николаевич:
- 4. Клименко Владимир Митрофанович;
- 5. Крумер Роман Григорьевич;
- 6. Никитин Павел Борисович;
- 7. Овсищер Игорь Петрович;
- 8. Палей Ефим Львович;
- 9. Штейнмиллер Олег Адольфович.

Итого в заседании Совета лично участвовали 9 из общего числа 12 членов Совета Ассоциации. Кворум имеется.

Вел заседание Председатель Совета А.М.Гримитлин. Секретарь Совета Н.В.Аверина.

Повестка дня

•••

5. О внесении изменений в план проведения проверок выполнения членами Ассоциации нормативных требований.

Рассмотрение вопросов повестки дня

• • •

5. О внесении изменений в план проведения проверок выполнения членами Ассоциации нормативных требований.

Докладчик Е.Л. Палей сообщил членам Совета о том, что в адрес Ассоциации поступило ходатайство от члена Ассоциации ЗАО "ЗАВОД "УНИВЕРСАЛМАШ" ИНН 7805060220 (вх. №528/1-19 от 28.10.2019г.) о переносе плановой проверки. На голосование был поставлен проект решения о внесении изменений в план проведения проверок выполнения членами Ассоциации нормативных требований.

Решение:

Внести в план проведения проверок выполнения членами Ассоциации нормативных требований следующие изменения:

ОПФ	Сокращенное наименование организации	ИНН организации	Реестр. номер	Период проверки		Форма	Предмет проверки
				С	по	проверки	предмет проверки
ЗАО	ЗАВОД "УНИВЕРСАЛМАШ"	7805060220	420	19.11.2019	03.12.2019	камеральная	ежегодная (п. 4.4 Правил контроля)

Результат голосования: «за» - единогласно.

Председатель --- А.М. Гримитлин

Секретарь --- Н.В. Аверина

ВЫПИСКА НА 1 (ОДНОМ) ЛИСТЕ ВЕРНА 29.10.2019г.

Председатель Совета AC «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»



А.М. Гримитлин